AUTORIZZAZIONI PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

1° SEMESTRE ANNO 2023
. Data Prot. n° Data - .
SOCIETA' SPORTIVA/PRIVATO richiesta richiesta rilascio Date Utilizzo Impianto
dal 29/09/2022 al
ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX 20/06/2022 9182 17/08/2022 09/06/2023 Palestra scuole Levada

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

PENSANDO DANZA BALLET STUDIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA ACCADEMIA LA FE

16/06/2022

25/08/2022

14/11/2022

02/01/2023

12/01/2023

13/04/2023

12/06/2023

22/06/2022

9085

12535

16617

68

638

5228

8008

9304

17/08/2022

30/08/2022

06/12/2022

05/01/2023

18/01/2023

14/04/2023

16/06/2023

17/08/2022

(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(cinque giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(allungamento orario per due
dei cinque giorni alla settimana
concessi)

da Dicembre 2022 a Giugno
2023
(rimodulazione orario per i
cinque giorni alla settimana
concessi)

14-22/01/2023
11-19/02/2023
25-26/03/2023
01-02/04/2023
07/05/2023
(giornate integrative)

16/06/2023
(giornata integrativa)

22/04/2023
29/04/2023
(giornate integrative)

19/06/2023

21/06/2023

23/06/2023
(giornate integrative)

dal 22/09/2022 al
25/05/2023
(un giorno alla settimana)

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palestra scuole Levada

Palestra scuole Levada




ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS
BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS
BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS
BASEBALL

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI
PIAVE

04/07/2022

04/07/2022

29/03/2023

12/07/2022

08/11/2022

21/11/2022

03/08/2022

03/08/2022

25/11/2022

03/04/2023

11/04/2023

31/03/2023
18/04/2023

42/05/2023
16/05/2023

9849

9849

4586

10361

16324

17326

11371

11371

17398

4920

5139

4743
5458

6692

17/08/2022

17/08/2022

06/04/2023

17/08/2022

09/11/2022

24/11/2022

17/08/2022

17/08/2022

25/11/2022

05/04/2023

12/04/2023

18/04/2023

12/05/2023
16/05/2023

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da fine Aprile
a fine Luglio 2023
(integrazione di altri due
giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Novembre 2022 a
Giugno 2023
(allungamento orario per i due
giorni alla settimana concessi)

da Novembre 2022 a
Giugno 2023
(riassegnazione date/orario per
tre giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(tre giorni alla settimana)

15-29/01/2023
26/03/2023
(giornate integrative)

06-07/04/2023
(giornate integrative)
15/04/2023
(giornata integrativa)
20/05/2023
(giornata integrativa)

20/05/2023
( disdetta giornata integrativa
richiesta )

Palestra scuole Levada

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

spazio esterno (campo da
basket) Palestra “grande”
scuola Media Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave

Palazzetto dello Sport di Ponte
di Piave




ASSOCIAZIONE SPORTIVA FUTSAL CLUB

ASS.NE SPORTIVA NEGRISIA CALCIO A5
FEMMINILE

AUSER UNIVERSITA’ POPOLARE PONTE DI
PIAVE E SALGAREDA

AUSER UNIVERSITA’ POPOLARE PONTE DI
PIAVE E SALGAREDA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA BASKET PONTE 0

ASSOCIAZIONE AL NOOR

ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI P

ASS.NE SPORTIVA ACADEMY PONTE DI
PIAVE

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGARE

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGARE

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGARE

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGARE

01/07/2022

05/07/2022

16/06/2022

16/06/2022

11/07/2022

04/01/2023

11/07/2022

08/07/2022

07/07/2022

02/12/2022

194212022
22/02/2023
22/02/2023

19/12/2022

9794

9904

9070

9070

10312

146

10314

10133

10079

17742

2881
2882

18464

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

04/01/2023

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

15/12/2022

204212022
27/02/2023
27/02/2023

30/12/2022

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(tre giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(due giorni alla settimana)

da Ottobre 2022 a Giugno
2023
(due giorni alla settimana)

da Ottobre 2022 a Maggio
2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a Luglio
2023
(un giorno alla settimana)

dal 15/01/2023 al
19/03/2023
(un giorno alla settimana)

da Settembre 2022 a
Giugno 2023
(tre giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a Luglio
2023
(tre giorni alla settimana)

dal 22/08/2022 al
30/06/2023
(sei giorni alla settimana)

29-30/04/2023
01/05/2023
(giornate integrative)

42/03/2023
06/05/2023
04052023
2052023
( disdetta giornate integrative
richieste )

07-14/01/2023
(giornate integrative)

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palestra “piccola” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport




SKATING CLUB PONTE DI PIAVE — SALGARE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA MONTICANO C/5

ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO
ORMELLE

ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO
ORMELLE

ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO
ORMELLE

F.I.D.A.L. Comitato Provinciale di Treviso

ASS. SPORTIVA JUDO OPITERGIUM A.S.D.

ASS.NE SPORTIVA SPORTING CLUB
ODERZO

30/05/2023

05/07/2022

07/07/2022

14/02/2023

07/04/2023

05/12/2022

2310442023
14/02/203

05/01/2023

7313

9952

10078

2270

5024

17824

2271
216

31/05/2023

16/08/2022

17/08/2022

14/02/2023

12/04/2023

30/12/2022

3140442023
14/02/2023

05/01/2023

da Giugno 2023
a Luglio 2023
(cinque giorni alla settimana)

dal 22/08/2022 al
30/06/2023
(due giorni alla settimana)

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(due giorni alla settimana)
+
22-29/01/203
12/02/2023
(giornate integrative)

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(rimodulazione orario per uno
dei due giorni alla settimana
concessi)

+
05-19/03/2023
02-23/04/2023
(giornate integrative)

da Settembre 2022 a
Maggio 2023
(rimodulazione orario per uno
dei due giorni alla settimana
concessi)

+

07-14-21-28/05/2023
04-11/06/2023
(giornate integrative)

04/02/2023
05/05/2023

17-18/06/2023
disdetta date
10-12-17-19-24-26-
31/01/2023

spazio esterno (pista esterna)
Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport
Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport




ASS.NE NOI ORATORIO SAN TOMMASO

ANFASS TREVISO A.P.S.
CODOGNOTTO GROUP

ASS. SPORTIVA AMATORI CALCIO
NEGRISIALEVADA

ASS.NE SPORTIVA PATTINAGGIO
ARTISTICO MIGNAGOLA

PRO LOCO PONTE DI PIAVE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI
PONTE DI PIAVE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI
PONTE DI PIAVE

23/03/2023

09/03/2023
05/04/2023

28/04/2023

27/02/2023

10/05/2023

08/06/2023

16/06/2023

4306

3624
4917

5883

3068

6429

7775

8246

29/03/2023

12/04/2023
19/04/2023

03/05/2023

03/05/2023

17/05/2023

08/06/2023

19/06/2023

da giovedi 08 a domenica
18 Giugno 2023,
disponibilita utilizzo struttura
SOLO in caso di pioggia

16/04/2023
17/07/2023

01/07/2023

17/06/2023

08/07/2023
05/08/2023
26/08/2023

10/06/2023

da martedi 27 Giugno a
venerdi 7 Luglio 2023
(sei giorni alla settimana)

Palestra “grande” scuola Media
Ponte di Piave

Palazzetto dello Sport
Palazzetto dello Sport

Parcheggio comunale
adiacente gli impianti sportivi di
Negrisia

Palazzetto dello Sport

Palazzetto dello Sport

Campo Sportivo di Levada

Impianti Sportivi di Ponte di
Piave:

- campo da baseball;

- campo da calcio.
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