## AUTORIZZAZIONI PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 1° SEMESTRE ANNO 2023

SOCIETA' SPORTIVA/PRIVATO	Data richiesta	Prot. n° richiesta	Data rilascio	Date Utilizzo	Impianto
ASSOCIAZIONE CULTURALE T.REX	20/06/2022	9182	17/08/2022	dal 29/09/2022 al 09/06/2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	16/06/2022	9085	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (cinque giorni alla settimana)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	25/08/2022	12535	30/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (allungamento orario per due dei cinque giorni alla settimana concessi)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	14/11/2022	16617	06/12/2022	da Dicembre 2022 a Giugno 2023 (rimodulazione orario per i cinque giorni alla settimana concessi)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	02/01/2023	68	05/01/2023	14-22/01/2023 11-19/02/2023 25-26/03/2023 01-02/04/2023 07/05/2023 (giornate integrative)	Palestra scuole Levada
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	12/01/2023	638	18/01/2023	16/06/2023 (giornata integrativa)	Palazzetto dello Sport
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	13/04/2023	5228	14/04/2023	22/04/2023 29/04/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
PENSANDO DANZA BALLET STUDIO	12/06/2023	8008	16/06/2023	19/06/2023 21/06/2023 23/06/2023 (giornate integrative)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE SPORTIVA ACCADEMIA LA FI	22/06/2022	9304	17/08/2022	dal 22/09/2022 al 25/05/2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM	04/07/2022	9849	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (un giorno alla settimana)	Palestra scuole Levada
ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM	04/07/2022	9849	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA FITNESS ACADEM	29/03/2023	4586	06/04/2023	da fine Aprile a fine Luglio 2023 (integrazione di altri due giorni alla settimana)	spazio esterno (campo da basket) Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	12/07/2022	10361	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	08/11/2022	16324	09/11/2022	da Novembre 2022 a Giugno 2023 (allungamento orario per i due giorni alla settimana concessi)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA JUNIOR PUMAS BASEBALL	21/11/2022	17326	24/11/2022	da Novembre 2022 a Giugno 2023 (riassegnazione date/orario per tre giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	03/08/2022	11371	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	03/08/2022	11371	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (tre giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	25/11/2022	17398	25/11/2022	15-29/01/2023 26/03/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	03/04/2023	4920	05/04/2023	06-07/04/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	11/04/2023	5139	12/04/2023	15/04/2023 (giornata integrativa)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	31/03/2023 18/04/2023	4743 5458	18/04/2023	20/05/2023 (giornata integrativa)	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA PALLAMANO PONTE DI PIAVE	<del>12/05/2023</del> 16/05/2023	<del>6542</del> 6692	<del>12/05/2023</del> 16/05/2023	20/05/2023 ( disdetta giornata integrativa richiesta )	Palazzetto dello Sport di Ponte di Piave

ASSOCIAZIONE SPORTIVA FUTSAL CLUB	01/07/2022	9794	17/08/2022	da Settembre 2022 a Maggio 2023	Palestra "grande" scuola Media
			,,	(tre giorni alla settimana)	Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA NEGRISIA CALCIO A 5 FEMMINILE	05/07/2022	9904	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
AUSER UNIVERSITA' POPOLARE PONTE DI PIAVE E SALGAREDA	16/06/2022	9070	17/08/2022	da Ottobre 2022 a Giugno 2023 (due giorni alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
AUSER UNIVERSITA' POPOLARE PONTE DI PIAVE E SALGAREDA	16/06/2022	9070	17/08/2022	da Ottobre 2022 a Maggio 2023 (due giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
ASSOCIAZIONE SPORTIVA BASKET PONTE 0	11/07/2022	10312	17/08/2022	da Settembre 2022 a Luglio 2023 (un giorno alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE AL NOOR	04/01/2023	146	04/01/2023	dal 15/01/2023 al 19/03/2023 (un giorno alla settimana)	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA JUDO PONTE DI P	11/07/2022	10314	17/08/2022	da Settembre 2022 a Giugno 2023 (tre giorni alla settimana)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
ASS.NE SPORTIVA ACADEMY PONTE DI PIAVE	08/07/2022	10133	17/08/2022	da Settembre 2022 a Luglio 2023 (tre giorni alla settimana)	Palestra "piccola" scuola Media Ponte di Piave
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGARE	07/07/2022	10079	17/08/2022	dal 22/08/2022 al 30/06/2023 (sei giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGARE	02/12/2022	17742	15/12/2022	29-30/04/2023 01/05/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGARE	19/12/2022 22/02/2023 22/02/2023	18432 2881 2882	20/12/2022 27/02/2023 27/02/2023	12/03/2023 06/05/2023 07/05/2023 27/05/2023 ( disdetta giornate integrative richieste )	Palazzetto dello Sport
SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGARE	19/12/2022	18464	30/12/2022	07-14/01/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE – SALGARE	30/05/2023	7313	31/05/2023	da Giugno 2023 a Luglio 2023 (cinque giorni alla settimana)	spazio esterno (pista esterna) Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ASSOCIAZIONE SPORTIVA MONTICANO C/5	05/07/2022	9952	16/08/2022	dal 22/08/2022 al 30/06/2023 (due giorni alla settimana)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE	07/07/2022	10078	17/08/2022	da Settembre 2022 a Maggio 2023 (due giorni alla settimana) + 22-29/01/203 12/02/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE	14/02/2023	2270	14/02/2023	da Settembre 2022 a Maggio 2023 (rimodulazione orario per uno dei due giorni alla settimana concessi) + 05-19/03/2023 02-23/04/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA PALLACANESTRO ORMELLE	07/04/2023	5024	12/04/2023	da Settembre 2022 a Maggio 2023 (rimodulazione orario per uno dei due giorni alla settimana concessi) + 07-14-21-28/05/2023 04-11/06/2023 (giornate integrative)	Palazzetto dello Sport
F.I.D.A.L. Comitato Provinciale di Treviso	05/12/2022	17824	30/12/2022	04/02/2023 05/05/2023	Palazzetto dello Sport
ASS. SPORTIVA JUDO OPITERGIUM A.S.D.	23/01/2023 14/02/203	<del>1237</del> 2271	31/01/2023 14/02/2023	<del>17-18/06/2023</del> disdetta date	Palazzetto dello Sport
ASS.NE SPORTIVA SPORTING CLUB ODERZO	05/01/2023	216	05/01/2023	10-12-17-19-24-26- 31/01/2023	Palazzetto dello Sport

ASS.NE NOI ORATORIO SAN TOMMASO	23/03/2023	4306	29/03/2023	da giovedì 08 a domenica 18 Giugno 2023, disponibilità utilizzo struttura SOLO in caso di pioggia	Palestra "grande" scuola Media Ponte di Piave
ANFASS TREVISO A.P.S.	09/03/2023	3624	12/04/2023	16/04/2023	Palazzetto dello Sport
CODOGNOTTO GROUP	05/04/2023	4917	19/04/2023	17/07/2023	Palazzetto dello Sport
ASS. SPORTIVA AMATORI CALCIO NEGRISIALEVADA	28/04/2023	5883	03/05/2023	01/07/2023	Parcheggio comunale adiacente gli impianti sportivi di Negrisia
ASS.NE SPORTIVA PATTINAGGIO ARTISTICO MIGNAGOLA	27/02/2023	3068	03/05/2023	17/06/2023	Palazzetto dello Sport
PRO LOCO PONTE DI PIAVE	10/05/2023	6429	17/05/2023	08/07/2023 05/08/2023 26/08/2023	Palazzetto dello Sport
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE DI PIAVE	08/06/2023	7775	08/06/2023	10/06/2023	Campo Sportivo di Levada
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE DI PIAVE	16/06/2023	8246	19/06/2023	da martedì 27 Giugno a venerdì 7 Luglio 2023 (sei giorni alla settimana)	Impianti Sportivi di Ponte di Piave: - campo da baseball; - campo da calcio.